EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS - FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO - FUNPRESP-JUD (DOU DE 19.02.2020)

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO: 00.057/2019. 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO n.º 011/2019.
CONTRATANTE: Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do
Poder Judiciário - Funpresp-Jud. CORRETORA: Tullett Prebon Brasil Corretora De Valores e
Câmbio Ltda. - CNPJ: 61.747.085/0001-60. OBJETO: Alterar prazo contratual. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei nº. 8.666/93; DATA DE ASSINATURA: 29/01/2020; ORDENADOR DE
DESPESAS: Marco Antônio Martins Garcia.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO: 00.057/2019. 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO n.º 011/2019.
CONTRATANTE: Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do
Poder Judiciário - Funpresp-Jud. CORRETORA: Tullett Prebon Brasil Corretora De Valores e
Câmbio Ltda. - CNPJ: 61.747.085/0001-60. OBJETO: Incluir cláusula no objeto contratual para
permitir a autorização de ordens de operação, pelo fundo de investimento sob sua gestão.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666/93; DATA DE ASSINATURA: 03/01/2020; ORDENADOR
DE DESPESAS: Marco Antônio Martins Garcia.

(DOU de 19.02.2020 – pág. 145 – Seção 3)

 1 / 1